Fernando Rivarés Esco, Da. Arantza Gracia

Moreno y Da. Teresa Artigas Sanz.

Entrando en el orden del día, se adoptan los siguientes acuerdos:

URBANISMO Y SOSTENIBILIDAD

Aprobar el proyecto denominado Plan de Inversiones de Zaragoza Vivienda 2018=
2023 por importe. de setenta y dos millones ciento noventa y un mil seiscientos
cuarenta y nueve euros (72.191.649 €). x201 (707.355/18)

Aprobar el Plan de Seguridad y Salud correspondiente a las obras de 'Rehabilítacion
por modernizacion del Mercado Central Lanuza" a la empresa INGENIERIA Y
GESTION ARAGON S.L.y nombrar Coordinador durante la ejecución de la obra a D.